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tE Draft Planit,Nd€rkomunal p€r Menaxhimin e

Integruar tE Mbeturinave p€r rajonin e Gjilanit dhe

Ferizajt, si dhe Draft Vler6simin Strategiik

Mjedisor (VSM) planeve Nd€rkomunale p€r

Menaxhimin e Integruar tE Mbeturinave pEr

Komunat e Gjilanit, Kamenic6s, Vitis6, NovobErd€s,

Parteshit, Kllokotit, Ranillug, Ferizaj, Kaganik,

Shtime, Han i Elezit, Sht6rpc6, KosovE.

TE nd6ruar, p6rmes k€saj shkres6 po jua pErcjellim 66 Draft Planin Nd€rkomunal p€r

Menaxhimin e Integruar tE Mbeturinave pEr rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt", si dhe

Draft Vler6simin Strategiik Mjedisor rySM) planeve Nd€rkomunale p€r Menaxhimin e

Integruar t€ Mbeturinave p6r Komunat e Gjilanit, Kamenic€s, Vitis6, Novob6rd6s,

Parteshit, Kllokotit, Ranillug, Ferizaj, Kaganik, Shtime, Han i E,lezit, ShtErpc6, Kosov€ -

p6r hapat e m6tutjesh€m t€ proceduarave tE kuvendit tE komun€s sE Ferizajt.
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